関係者各位

　　　時下、皆さまにおかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　また、日頃より道路行政運営にご理解ご協力いただき感謝申し上げます。

　　　さて、下記の区間において舗装補修工事に着手の運びとなりました。工事中

　　は全面通行止めを行う予定です。（歩行者・自転車も通行できません。）

　　　ご不便お掛けしますが、ご協力をお願いいたします。

期間：令和6年8月19日から令和6年9月13日（うち1日間予定）※土日祝除く

時間：各日の8時30分 ～ 17時00分

[担 当 者]　由布市湯布院地域整備課　上村　TEL0977-84-7071　内5112

[施工業者]　（株）明　TEL 0977-85-2268

令和６年８月８日

由布市役所　湯布院地域整備課長

　　　　　　　※詳細な施工日については予告看板等でお知らせいたします。

工事区間

班回覧

健康温泉館

至六所宮

至五差路

口 覧

車両全面   通行
制 限

オ米 Iト
フバ⊥L

1.9.欄の該当を○で囲む。

2.2.欄については、8月 19日 から9月 13日 までの内の2日 間 (1日 予備 日)とする。

調書

1

制 限

禁 止
種 別

通行止め 、 両通行止め 、 (二輪のものを除く)

大型自動車通行止め 、 自動車 、原付通行止め

片側通行止め 、一方通行 、重量制限    t

高さ制限     m、 徐行   km/h、  終日

2.期 間

自:令和 6 年  8 月

至 :令和  6 年 10 月

1 日

日31

(フ・
午前・

午後

√ゐ
V

8 時 30
17 日寺 00

分から

分まで

3.路   線  名 市道 川南津江線

4.場 所 由布市  湯布院町 川南

5
制 限

禁 止
理  由

令和6年度 川南津江線

舗装補修工事の為

迂  回  路

ま  た  は

経 過 地 名

6

市道川西岳本線

迂 回 路 に より

遠  く な る

距     離

7 0.lk皿

制 限 禁 止

延 長

100.O  m

9.備 考

施工業者 大分県 由布市 湯布院町 川北 1175-7

株式会社  明

代表取締役  秋吉 万里子

(担 当者   秋吉 正明   )

電話番号   (0977)85 - 2268

由布市役所 湯布院地域整備課

担当者    上村 俊允

電話番号   (0977)84 - 7071

発注者

公共事業 、市単事業 、 国庫災害 、市単災害 、民願

交通保安尿院の配置 4名
迂回路 川西岳本線

〓
　́

．

．

‐

´
．

．

Ｌ
Ｉ
Ｉ

，

湯布院町川上
||   ': ジ グ

9
ふいん 山椒郎

見取図 (位置図)

ヽ

‐.  ド

■
―‐・・―

0
ダイソー

ヽ

●
やまだ屋和モダン

布院あかりの宿

中 ●
ん山水館

ベンシ ョ

ゆふい

ゝ
ヽ
ヽ
、

ノ
〓
¨

一

＼

ヽ

ヽ
、

ヽ

ゆ
ヽ ４

■
‘
′
“
ｉｒ

ク ア

ヽ、

由布院ことぶき花の庄

お
甲

二ζttヽんホテル秀峰館

ノ/

「
ノ

」
‐

Ｉ
Ｉ
お

■̈

の

．・
一

一
，
・

・

‐
・
・
‐
ヽ
・・

．
〓

′

―
・́

―

＼・
一
一

・
〓

／
／′

′

〆
・ｒ

一̈

．

Ｊ

ｎ
ｌ
ｉ
ｌ

ｌ
ｌ
フ

′〆

一‐・　　・　‐
．

′

`/1メ

■
１
″ 荘山

川 南
、 ト

/fi)htenhnv /C.\OnenStreetfulan IC\l Y Cnrnoration Yahonl

1｀
｀
L

甲

、ヽ
ノ

ｒ
ヽ

ヴ

い

‐1地